
ZARZĄDZENIE Nr 69/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 02 października 2015 r.

w sprawie wskazania osób spośród pracowników samorządowych gminy do składów 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Wskazuję następujące osoby spośród pracowników samorządowych gminy do 
składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kołakach Kościelnych -  Beata Chmielewska,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kołakach Kościelnych -  Janina Dłużniewska,

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kołakach Kościelnych -  Barbara Jaźwińska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ ///


